2

РЕШЕНИЕ
Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края
09 июля 2021 г.                                г. Георгиевск                                       № 873-73
О сводном перечне наказов избирателей депутатам

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края
на 2022 год
В соответствии с решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2018 г. № 469-24 «Об утверждении Положения о наказах избирателей депутатам Думы Георгиевского городского круга Ставропольского края» Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемый сводный перечень наказов избирателей депутатам Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2022 год.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2022 г.

Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                  А.М.Стрельников

УТВЕРЖДЕН

решением Думы
Георгиевского городского округа Ставропольского края
от 09 июля 2021 г. № 873-73
сводный перечень

наказов избирателей депутатам Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2022 год
	№
	Наименование избирательного округа
	Содержание наказов избирателей
	Ф.И.О. депутата

	1
	2
	3
	4

	1. Многомандатный избирательный округ № 4

	1.1
	Многомандатный избирательный округ № 4
	Асфальтирование, исправление полотна автодороги через 2 моста между селом Краснокумским и городом Георгиевском
	Колесников А.И.

	1.2
	Многомандатный избирательный округ № 4
	Асфальтирование пешеходной дорожки от ул. Строителей села Краснокумского до ул. Железнодорожной города Георгиевска
	Колесников А.И.

	1.3
	Многомандатный избирательный округ № 4
	Замена городского канализационного коллектора проходящего по ул. Горной, ул. Дачной села Краснокумского
	Колесников А.И.

	1.4
	Многомандатный избирательный округ № 4
	Реконструкция очистных сооружений
	Колесников А.И.

	2. Многомандатный избирательный округ № 5

	2.1
	Многомандатный избирательный округ № 5
	Монтаж уличного освещения по ул. Новой и ул. Зольской в станице Урухской
	Стрельников А.М.

	2.2
	Многомандатный избирательный округ № 5
	Установка спортивной площадки в хуторе Новомихайловском
	Стрельников А.М.

	2.3
	Многомандатный избирательный округ № 5
	Установка уличных тренажеров в поселке Шаумянском
	Стрельников А.М.

	2.4
	Многомандатный избирательный округ № 5

	Благоустройство детской площадки в поселке Ореховая Роща (освещение, ограждение, покрытие, добавление элементов)
	Стрельников А.М.

	2.5
	Многомандатный избирательный округ № 5
	Монтаж уличного освещения в поселке Семеновка
	Стрельников А.М.

	3. Многомандатный избирательный округ № 10

	3.1
	Многомандатный избирательный округ № 10
	Обустройство тротуара в районе дома № 5 по ул. Гагарина города Георгиевска
	Михитарьянц М.Ю.

	3.2.
	Многомандатный избирательный округ № 10
	Обустройство уличного освещения по ул. Ленина от дома № 1 города Георгиевска
	Михитарьянц М.Ю.

	3.3.
	Многомандатный избирательный округ № 10
	Асфальтирование автодороги общего пользования местного значения по ул. Бойко города Георгиевска
	Михитарьянц М.Ю.

Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                     А.М.Стрельников